Comune di Palrﬁa di Montechimo
Provincia di Agrigento

r | Ordinanza_ N° g )_7_ -

| de1_0( d‘{ : jc“/i

'IL CAPO SETTORE DELLA P.M.

- Vista la propria Ordinanza n. 81 del 4.06.2013, riguardante la chiusura al tra'nsito
veicolare in via Cangiamila, tratto compreso tra via Verdi e via A. Scopelliti;

- Vista la nota del Sig. Catania Filippo del 5.06.2013, con la quale comunica che il comizio di
quartiere che sara tenuto dal candidato a Sindaco Stefano Castellino, si svolgera dalle ore
19,00 alle ore 21,00 e non dalle ore 21,00 alle ore 23.00;

;

- Considerata che si rende necessario interdire il traffico veicolare in via Cangiamila, tratto

compreso tra via Verdi e via A. Scopelliti, per il giorno 07.06.2013, dalle ore 19,00 alle ore
21,00; ’

- Visto l'articolo 7 del vigente codice della strada:

- Vista l'ordinanza sindacale n. 33 /2000;

ORDINA

[ o

Revocare la propria Ordinanza n. 81 del 4.06.2013;

Istituire il fdivieto di transito in via Cangiamila, tratto compreso tra via Verdi ¢ via A.
Scopelliti, per il giorno 07.06.2013 dalle ore 19,00 alle ore 21,00. '

L'Ufficio Tecnico & incaricato di provvedere ad apporre la relativa segnaletica
[ trasgressori sia.ranno puniti ai sensi di legge.

Copia della presente viene trasmessa a:
¢ Comando Stazione Carabinieri - CITTA’
¢ Commissariato di P.S. - CITT
¢ Ufficic Tecnico - SEDE

A47¢ Messi per l'affissione all’albo - SEDE . ;

¢ Segreteria pier la pubblicazione sul sito web istituzionale o

Ai sensi del cox%nbinato disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla 1. 1034/71 ed alla 1. r. 10/91 si
precisa che chiunque vi abbia interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potra proporre
avverso i] presente provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regionc
Siciliana, entro 120 giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60
giorni dalla dat’a di pubblicazione. '

Il Resp.
Isp. Capo Rili

1
]

ﬂ}j



